
土地の所在　：　和泊町

大 字 小 字 地 番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

和泊町農業委員会長　　殿

申出者 住所

氏名 印

連絡先(TEL)

あ　っ　せ　ん　申　出　書

記

下記農用地等につき（　売り・貸し・交換　　）のあっせんを申し出ます。

～　　　　　円

　なお，事前に実質的に契約を締結したり，不動産業者が介入している等農地移動適正化

あっせん事業によるあっせんの対象とすることが不適当な事実がないことを確約いたします。

地 積 （㎡）

（別紙様式例２）

希望あっせん価格　１０ａ当り

（所有者用）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

所 在

計

（注）　１．要領９のイのあっせん申出の場合には，所在等の記載は要しない

地目



土地の所在　：　和泊町

大 字 小 字 地 番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

和泊町農業委員会長　　殿

申出者 住所

氏名 印

連絡先(TEL)

令和　　　　年　　　　月　　　　日

（注）　１．要領９のイのあっせん申出の場合には，所在等の記載は要しない

（耕作者用）

計

希望あっせん価格　１０ａ当り ～　　　　　円

所 在
地目 地 積 （㎡）

（別紙様式例２）

あ　っ　せ　ん　申　出　書

下記農用地等につき（　買い・借り・交換　　）のあっせんを申し出ます。

記



土地の所在　：　和泊町

大 字 小 字 地 番

1

2

3

4

5

6

和泊町農業委員会長　　殿

申出者 住所

氏名 印

連絡先

申出者 住所

氏名 印

連絡先

令和　　　　年　　　　月　　　　日

（注）　１．要領９のイのあっせん申出の場合には，所在等の記載は要しない

　　　　２．（　　）内のなお書きは，農用地等の所有者からのあっせんの申出の場合に限ること。

　　　　　　それ以外の場合は削除しておくこと。

計

希望あっせん価格　１０ａ当り ～　　　　　円

所 在
地目 地 積 （㎡）

（別紙様式例２）

あ　っ　せ　ん　申　出　書

下記農用地等につき（　売り・貸し・交換　　）のあっせんを申し出ます。

　なお，事前に実質的に契約を締結したり，不動産業者が介入している等農地移動適正化

あっせん事業によるあっせんの対象とすることが不適当な事実がないことを確約いたします。

記

（未相続用）



土地の所在　：　和泊町

大 字 小 字 地 番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

和泊町農業委員会長　　殿

申出者 住所

氏名 印

連絡先

（別紙様式例２）

希望あっせん価格　１０ａ当り

地目 地 積

下記農用地等につき（　売買・賃借・交換　　）のあっせんを申し出ます。

～　　　　　円

（㎡）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

あ　っ　せ　ん　申　出　書

記

（注）　１．要領９のイのあっせん申出の場合には，所在等の記載は要しない

　　　　２．（　　）内のなお書きは，農用地等の所有者からのあっせんの申出の場合に限ること。

　　　　　　それ以外の場合は削除しておくこと。

　なお，事前に実質的に契約を締結したり，不動産業者が介入している等農地移動適正化

あっせん事業によるあっせんの対象とすることが不適当な事実がないことを確約いたします。

所 在

計

該当するものを○で囲む

希望する価格を記入してく
ださい。特に希望がない場
合は「相場」と記入してくだ
さい。

あっせんを希望する畑の「大字」「小字」「地番」
「地目」「面積」をそれぞれ記入してください。

住所氏名を記入し、
押印してください。

全面積を記入
してください。

～添付書類～
島内所有者→登記簿謄本
島外所有者→印鑑証明書，登記簿謄本(印

鑑は実印で押印してください。)

～注意事項～
・必ず所有者本人が記入押印してください。
・農地に共有名義がある場合は共有名義全

員分の署名，押印をしてください。
・農地に抵当権がついている場合はあっせ
んが出来ない可能性があります。

記入日

記入例


